

Referat af bestyrelsesmøde søndag d. 28.05-2018

Fra 19.00 - 21.00

Tilstede: Helle K. Trille

Formålet med mødet:

At få skabt en dagsorden til ekstraordinær generalforsamling

At få udarbejdet en tillægsskrivelse med begrundelse for indkaldelsen til den ekstraordinære generalforsamling.

Få begge afstemt med den øvrige bestyrelse.

Få begge publiceret på hjemmesiden og Facebook.

Siden sidst...

Ole ønskede fortsat ikke at mødes med os med formålet at drøfte kontrakten.

Udarbejdelse af dagsorden:

*Indkaldelse til ekstraordinær generalforsamling i Vilsbæk Rideklub*

Dato: Torsdag d. 7. juni 2018 kl. 19.00

Sted: Kanalvej 34, 9460 Brovst

Dagsorden

1. Valg af referent
2. Valg af dirigent
3. Orientering om situationen
4. Valg af nye bestyrelsesmedlemmer

På valg er:

Trille Poulsen formand - ønsker ikke genvalg

Helle Dam Andersen næstformand - ønsker ikke genvalg

Helle Korsbæk kasser - ønsker ikke genvalg

Sille Lykke Jensen sekretær - ønsker genvalg.

Martin Mosgaard medlem - ønsker ikke genvalg

Suppleanter:

Jacob Hendriksen aktiv suppleant - ønsker ikke genvalg

Maria Thimm suppleant - ønsker genvalg

## 1. Eventuelt.

Foreningen er vært ved kaffe og brød.

Venlig hilsen

Bestyrelsen

## 3. Udarbejdelse af brev til medlemmerne:

Kære medlemmer af Vilsbæk Rideklub

Den 12. marts 2018 var der ordinær generalforsamling på Vilsbæk Rideklub hvor vi som bestyrelse efterfølgende konstituerede os.

Regnskabsår 2017 var kun akkurat et positivt regnskabsår. Dette på trods af, at klubben efter aftale med udlejer, ikke har betalt alle regninger i regnskabsåret (leje af rideskoleheste).

De seneste 4 år har klubben ikke formået at betale for leje af rideskolehestene og udlejer har været forstående overfor dette og derfor ikke sendt regninger herpå. Klubben har kun akkurat balanceret i disse år. Der er lavet udkast til ny økonomisk ramme baseret på beregninger på det foregående regnskabsår, budget for nuværende regnskabsår og revideret budget for nuværende regnskabsår. Vi kan se, at nuværende regnskabsår heller ikke kommer til at balancere, såfremt lejen af rideskolehestene skal betales.

Som ny bestyrelse er vi motiveret til at få skabt en klub med flere medlemmer og aktiviteter der fastholder nuværende medlemmer. For at lykkes med dette, ser vi det som afgørende, at der i klubben er et økonomisk råderum. Dette råderum ønsker bestyrelsen skabt gennem aktiviteter i klubben.

Den nye bestyrelse har grundet ovenstående valgt at kigge på nuværende lejekontrakt og lavet et udkast til udlejer med få men væsentlige ændringer. Der har været uenighed mellem bestyrelsen og udlejer i forhold til processen omkring kontraktens tilblivelse. Udlejer ønsker for nuværende ikke at forhandle kontrakt med den nuværende bestyrelse.

Største parten af den nuværende bestyrelse ønsker ikke at drive klub under nuværende forhold.

Derfor er der indkaldt til ekstraordinær generalforsamling.

Venlig hilsen

Bestyrelsen

## 4. Godkendelse af begge ved bestyrelsen

Skrivelsen er mailet til den øvrige bestyrelse og godkendt til afsendelse og publicering.

**Referent: Trille Poulsen**